اما بالاخره با پیدا کردن واسطه ها و از راه هایی که آنجا معمول بود، توانستم مرحوم چمران را ملاقات کنم.

بنابراین آغاز ارتباط شما با امام صدر و دکتر چمران تقریباً با شروع جنگ داخلی لبنان همراه بوده است؟

تقریباً! برای این که طولی نکشید که جنگ داخلی لبنان شروع شد. تا آنجایی که به یاد دارم، در سوم فروردین ۱۳۵۴ که معادل مارس ۱۹۷۵ بود، ترور ملک فیصل را داشتیم. من تصور می کنم که ترور ملک فیصل، شاید نقطه شروعی بود برای آغاز جنگ داخلی لبنان؛ برای این که او، خصوصاً بعد از جنگ ۱۹۷۳ که عربها ظاهراً پیروز شده بودند، در خاورمیانه و لبنان نقش مهمی داشت.